別記様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　京都府知事　西  脇  隆  俊  様
　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　に係る

建築物等の整備計画の提出について（変更）
　上記のことについて、関西文化学術研究都市（京都府域）における建築物等の整備要綱第５条の規定により、建築物等の整備計画を下記のとおり提出します。

記

　１　整備計画書（第　期計画）                　　　　　別添－１

　２　添付図書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別添－２